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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654338 ISOMOTO MAKI1 PENTAMODENA  A.S.D.10/06/75

 678802 TILLIAKHODZHAEVA ZARINA2 Federazione RUSSIA14/05/72

 105268 BENUCCI ELENA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.30/12/69

 678801 MAMEDOVA SABINA4 Federazione RUSSIA17/05/75

 678800 MAZINA ELENA5 Federazione RUSSIA12/01/73

 612520 BUCA DOINA STEFANIA6 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/01/72

 102892 LATORRACA MONIA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/12/75

 102402 BUONGIARDINO DEBORA8 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/04/73

 673118 LOTTO SERENA9 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/09/74

 624322 PASI ROBERTA10 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 660597 MARTINI LAVINIA11 MICHELIN SPORT CLUB TO29/07/71

 117850 LAMI MARTA12 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M01/08/74

 104100 ARDIGO' SILVIA13 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA03/02/70

 107331 AIRAGHI PAMELA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A26/06/73

 642488 ZANCO ESTER15 A.S. COMINI PADOVA25/09/74
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  2

 678802 TILLIAKHODZHAEVA ZARINA EERUS Qualificata 1,00  9  17  8 2 2  3

 678801 MAMEDOVA SABINA EERUS Qualificata 0,75  12  19  7 3 3  2

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 0,75  10  19  9 4 4  1

 678800 MAZINA ELENA EERUS Qualificata 0,75  9  18  9 5 5  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,75  7  18  11 6 6  3

 102892 LATORRACA MONIA GESCH Qualificata 0,75  1  15  14 7 7  1

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 0,50  2  12  10 8 8  3

 673118 LOTTO SERENA BLDOL Qualificata 0,50  0  10  10 9 9  2

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,25 -5  11  16 10 10  3

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,25 -6  9  15 11 11  2

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 0,25 -9  10  19 12 12  1

 104100 ARDIGO' SILVIA CRACC Qualificata 0,00 -11  9  20 13 13  1

 107331 AIRAGHI PAMELA TORAM Qualificata 0,00 -13  5  18 14 14  3

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,00 -18  2  20 15 15  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LATORRACA MONIA 102892 V 1 v4 V  0,750  1  15GESCH

 2 LAMI MARTA 117850 4 1 0 V  0,250 -9  10MIPIT

 3 ISOMOTO MAKI 654338 V V 4 V  0,750  10  19MOPEN

 4 MAZINA ELENA 678800 3 V V V  0,750  9  18EERUS

 5 ARDIGO' SILVIA 104100 2 4 2 1  0,000 -11  9CRACC

 2Girone N.

 1 MARTINI LAVINIA 660597 2 2 0 V  0,250 -6  9TOMIC

 2 MAMEDOVA SABINA 678801 V 4 V V  0,750  12  19EERUS

 3 BENUCCI ELENA 105268 V V V V  1,000  12  20TRCS

 4 LOTTO SERENA 673118 V 0 0 V  0,500  0  10BLDOL

 5 ZANCO ESTER 642488 0 0 2 0  0,000 -18  2PDCOM

 3Girone N.

 1 BUONGIARDINO DEBORA 102402 v3 V 2 2  0,500  2  12MIPIT

 2 AIRAGHI PAMELA 107331 1 1 1 2  0,000 -13  5TORAM

 3 PASI ROBERTA 624322 1 V 2 3  0,250 -5  11MIMAL

 4 TILLIAKHODZHAEVA ZARINA 678802 v3 V V v4  1,000  9  17EERUS

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V V 3  0,750  7  18BOIMO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 31 MOPENSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 92 TRCSSI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73  102402 123 MIPITSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 194 BOIMOSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 235 TOMICSI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 266 MIPITSI

LATORRACA MONIA 06/12/75  102892 467 GESCHSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 498 PDCOMSI

TILLIAKHODZHAEVA ZARINA 14/05/72  678802 519 EERUSSI

MAMEDOVA SABINA 17/05/75  678801 5210 EERUSSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 5411 MIMALSI

AIRAGHI PAMELA 26/06/73  107331 9.99912 TORAMSI

ARDIGO' SILVIA 03/02/70  104100 9.99913 CRACCSI

LOTTO SERENA 27/09/74  673118 9.99914 BLDOLSI

MAZINA ELENA 12/01/73  678800 9.99915 EERUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTO SERENA 27/09/74 673118  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  19BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

ARDIGO' SILVIA 03/02/70 104100  9.999CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

MAMEDOVA SABINA 17/05/75 678801  52EERUS-Federazione RUSSIA SI

MAZINA ELENA 12/01/73 678800  9.999SI

TILLIAKHODZHA ZARINA 14/05/72 678802  51SI

LATORRACA MONIA 06/12/75 102892  46GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  54MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73 102402  12MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

LAMI MARTA 01/08/74 117850  26SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  3MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  49PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  23TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

AIRAGHI PAMELA 26/06/73 107331  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  9TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI
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